[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2014 г.                                                   № 364
	О присвоении МБОУ ДОД «Таицкая детская музыкальная школа»» имени   Н.А.Римского-Корсакова

Заслушав информацию начальника отдела культуры администрации  Гатчинского муниципального, учитывая положения Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,  руководствуясь решением Совета депутатов от 29.09.2008г. № 70 «О порядке присвоения имен благотворителей, имен государственных, муниципальных и общественных деятелей муниципальным учреждением Гатчинского муниципального района и  установлении   мемориальных досок», решением комиссии при Главе Гатчинского муниципального района по вопросам присвоения имен муниципальным учреждениям и установления мемориальных досок  (протокол № 1 от 13 февраля 2014г.),
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Таицкая детская музыкальная школа» имя Николая Андреевича Римского-Корсакова.
2. Поручить администрации Гатчинского муниципального района привести в соответствии с настоящим решением Устав муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования детей «Таицкая детская музыкальная школа».

3. Ответственность за  исполнением  настоящего Решения возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района Дерендяева Р.О.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                 А.И. Ильин